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J e g y z ő k ö n y v 

Készült: a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. október 7. napján (pénteken) 
         de. 10 órakor megtartott rendkívüli ülésén. 
 
Az ülés helye: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:     Rostás László          elnök, 
       Gerebenes Róbert elnök-helyettes 
       Gerebenes András képviselő 
 
Tanácskozási joggal vett részt:  Kató Pálné   jegyző (jegyzőkönyvvezető) 
       Csányi László   irodavezető-helyettes 
          

Rostás László: Köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a tanácskozási joggal résztvevőket. Ismertette az 
ülésre kiadott meghívó szerinti napirendet, melyhez nem hangzott el más napirendi javaslat. Indítványozta a 
napirendre tett javaslata határozathozatal nélküli elfogadását. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 

Az ülés napirendje: 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata 
Előadó: Rostás László elnök, Kató Pálné jegyző 
 

2.) Egyebek 
 

1.) Napirend 

Tárgy:           Előadó: 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzata  Rostás László elnök 
felülvizsgálata         Kató Pálné jegyző 
  
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Rostás László elnök: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az írásban 

kiadott előterjesztés és az ahhoz mellékelt szabályzat elfogadását. 

Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében említést tett a módosítás okáról, majd javasolta az előterjesztésben foglaltak 

megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 

K é r d é s,  h o z z á s z ó l á s nem hangzott el. 

Rostás László elnök: összefoglalójában megállapította, hogy a tárgyi napirendi ponthoz kérdés és hozzászólás nem 

hangzott el, módosító indítvány benyújtására nem került sor.  Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés 

és ahhoz csatolt szervezeti és működési szabályzatban foglaltakat, melynek változtatás nélküli elfogadását 

kezdeményezte. Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúlag 3 igen szavazattal, változtatás nélkül 

egyetértett azzal és az alábbi határozatot hozta. 

7/2022. (X.  7.) Rökt határozat 

Tárgy: A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata 

 



 

H a t á r o z a t 

A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 

foglaltakat és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 113. § a) pontjában kapott felhatalmazása 

alapján eljárva az alábbi döntést hozta. 

1.) A Képviselő-testület elrendeli a tárgyi előterjesztés 1.-10. pontjában írt módosítások, kiegészítések 

szövegének a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatába való 

beépítését, melyet 2022. november 1. napjával léptet hatályba. 

2.) A Képviselő-testülete felkéri a helyi önkormányzat jegyzőjét, hogy e határozathoz 1. mellékletként csatolt 

szervezeti és működési szabályzat (a tárgyi előterjesztés 1.-10. pontja szerinti) módosítását, kiegészítését 

végezze el. 

Végrehajtás határideje:  folyamatos, legkésőbb 2022. október 31. 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő testületi ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 

- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Tagjai (Helyben) 

- Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere (Helyben) 

- Irattár  

-  
2.) Napirend 

 
Tárgy:       Előadó: 
 
   Egyebek       Rostás László elnök 
       Kató Pálné jegyző 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatta a testület tagjait a szociális tűzifa programban való sikeres részvételről, a szociálisan 
rászorulók számára való kiosztály eljárásrendjéről, a vonatkozó önkormányzati rendeletben foglaltak szerinti 
feltételekről. Szólt néhány központi jogszabály változásáról, valamint a rezsicsökkentés érdekében tett helyi 
önkormányzati intézkedésekről adott számot.   
 
Rostás László elnök: megállapította, hogy az egyebek napirendi ponthoz sem írásban, sem szóban nem érkezett 
bejelentés, ezért megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K. m. f. 
 
 
…………………………………      ………………………………. 
   Rostás László elnök           Gerebenes Róbert elnök-h. 
 
  
 
 

……………………………………………. 
      Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető 

 

  


